Решение № 2
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                               от  20 января 2011г.
Об утверждении расчета сбора членских

взносов с членов АСМО КБР в 2011 году.

Заслушав исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» Н.А. Маслова «Об утверждении расчета сбора членских взносов с членов АСМО КБР в 2011 году», Правление Ассоциации решило:
1. Утвердить общий сбор членских взносов в 2011 году в сумме 1 млн. 800 тыс. 496 рублей, из которых 829588 рублей с трех городских округов, 300000 тыс. рублей с 10 районных администраций и 670908 руб. с сельских поселений муниципальных районов. (Расчет прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера АСМО КБР Таову З.М.

Председатель

Правления АСМО КБР
      М.А. Панагов